
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 276922-2014 z dnia 2014-08-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chełm Śląski

Przedmiotem zamówienia publicznego jest BUDOWA BUDYNKU ZAPLECZA BOISK SPORTOWYCH, DWÓCH 

BOISK DO PIŁKI NOŻNEJ WRAZ Z TRYBUNAMI ORAZ URZĄDZENIAMI BUDOWLANYMI ZAPEWNIAJĄCYMI 

MOŻLIWOŚĆ UŻYTKOWANIA OBIEKTU ZGODNIE Z JEGO PRZEZNACZENIEM -...

Termin składania ofert: 2014-09-04

Chełm Śląski: BUDOWA SKATE PARKU

Numer ogłoszenia: 207425 - 2014; data zamieszczenia: 01.10.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 276922 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Chełm Śląski, ul. Konarskiego 2, 41-403 Chełm Śląski, woj. śląskie, 

tel. 032 2257503, faks 032 2257504.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: BUDOWA SKATE PARKU.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia publicznego jest BUDOWA 

BUDYNKU ZAPLECZA BOISK SPORTOWYCH, DWÓCH BOISK DO PIŁKI NOŻNEJ WRAZ Z 

TRYBUNAMI ORAZ URZĄDZENIAMI BUDOWLANYMI ZAPEWNIAJĄCYMI MOŻLIWOŚĆ 

UŻYTKOWANIA OBIEKTU ZGODNIE Z JEGO PRZEZNACZENIEM - UKŁADEM 

KOMUNIKACYJNOPARKINGOWYM, PRZYŁĄCZEM WODY, PRZYŁĄCZEM GAZU, 

PRZYŁĄCZEM KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ ZE ZBIORNIKIEM BEZODPŁYWOWYM W 

CHEŁMIE ŚLĄSKIM PRZY UL. TECHNIKÓW NA DZIAŁCE NR 576/127, (DROGA) NR 867/210, 

580/127, W ZAKRESIE BUDOWY SKATE PARKU na podstawie dokumentacji projektowej robót 

budowlanych nie będących newralgicznymi oraz uzgodnienie i doprowadzenie do odbioru tych 

robót przez właściwe organy. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa dokumentacja 

projektowa, przedmiar robót i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót. Wszelkie nazwy 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=276922&rok=2014-08-20


własne materiałów, wyrobów i urządzeń przywołane w ww. dokumentacji służą ustaleniu 

pożądanego standardu wykonania i określenia właściwości i wymogów technicznych założonych w 

dokumentacji technicznej dla projektowanych rozwiązań. Wykonawca może zastosować te 

materiały lub równoważne zgodnie z wymaganiami specyfikacji technicznych wykonania i odbioru 

robót. W ramach przedmiotu zamówienia należy między innymi wykonać: a. roboty pomiarowe i 

geodezyjne; b. roboty rozbiórkowe; c. roboty ziemne; d. podbudowa z kruszywa łamanego; e. płyta 

fundamentowa; f. zbrojenie konstrukcji; g. budowa i montaż urządzeń skateparku; h. ciągi piesze z 

kostki brukowej ; i. instalowanie ogrodzeń, płotów i sprzętu ochronnego; j. oświetlenie skateparku; k. 

plantowanie powierzchni gruntu wraz z obsianiem trawą. l. Regulamin SKATEPARKU wykonany z 

kompozytu i ramy stalowej Płyta i urządzenia SKATE PARKU betonowe monolityczne zespolone z 

płytą w sposób umożliwiający płynny najazd. Nawierzchnia równa i gładka. Obowiązkiem 

Wykonawcy jest: a. pełna obsługa geodezyjna wraz z operatem powykonawczym (na podkładzie 

map zasadniczych), z naniesioną lokalizacją urządzeń obcych objętych inwestycją; b. wykonanie 

badań zgodnie ze Specyfikacjami Technicznymi Wykonania i Odbioru Robót w obecności 

Inspektora Nadzoru; c. w przypadku zniszczenia w trakcie realizacji przedmiotowych robót znaków 

geodezyjnych, grawimetrycznych i magnetycznych odtworzenie i protokolarny odbiór przez 

Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Bieruniu;w przypadku zbliżenia 

lub kolizji przedmiotowej inwestycji z innymi urządzeniami należy stosować się do uzgodnień 

branżowych zawartych w projekcie; d. do każdego odbioru robót zanikających i ulegających 

zakryciu Wykonawca przygotuje dokumentację fotograficzną w wersji elektronicznej oraz gotowych 

fotografii i przedstawi Zamawiającemu zgodnie z terminami zawartymi w umowie; e. Wykonawca, 

który powołuje się na rozwiązania równoważne jest obowiązany wykazać spełnienie wymagań 

określonych w art. 30 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2014.



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

 ALTRAMPS Tomasz Brzozowski, ul. 1 Maja 59A, 32-540 Trzebinia, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 503184,70 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 493230,00

 Oferta z najniższą ceną: 493230,00 / Oferta z najwyższą ceną: 511999,74

 Waluta: PLN.


